
PODZIM 2016



Usmívejte se a svět se na vás také usměje. A o tom je tato podzimní 
kolekce. Je navržená tak, aby vám umožnila vytvořit goodfoodmood tak, 
jak to vyhovuje vám. Spojuje hmatové textury, individuální podzimní 
motivy, bohaté sezónní barvy a přetrvávající příjemný pocit. Pokud chcete 
dosáhnout městské elegance, okouzlujícího rustikálního stylu či získat 
něco mezi tím, pak tyto výrobky nabízejí prakticky nekonečné možnosti k 
oslavě jedinečného ducha sezóny.

2016

NOVINKA
PODZIMNÍ VZORY

OSLAVTE SEZÓNU 
VYTVOŘTE POVZNÁŠEJÍCÍ PODZIMNÍ NÁLADU

ENDLESS SUMMER 
viz strana 6

2



FRUITS OF AUTUMN
viz strana 8

SVÍCEN TOUCH
viz strana 15 

NATURAL HARMONY
viz strana 9

3



PROČ VOLIT DUNI?

7

PLNÉ HRAVOSTI  
PRO VŠECHNY  
PRAKTICKÉ

1/ EKOLOGICKY UVĚDOMĚLÉ VÝROBKY
Kolekce Duni vám umožní pečovat o životní pro-
středí a přitom vytvářet barevnou a příjemnou 
náladu. Kolekce Duni nabízí světově nejrozsáhlejší 
sortiment kompostovatelných výrobků v jednot-
né barvě s osvědčením „OK kompost“  a několik 
druhů svíček s označením Swan Nordic Ecolabel.

2/ SNADNÁ KOMBINOVATELNOST A 
DOPLNITELNOST
Vytvoření goodfoodmood odpovídající vašemu 
stylu je pro kolekci Duni hračkou. Jedná se o 
nejširší nabídku barevně doplnitelných výrobků 
na trhu.

3/ POHODLÍ SNADNÉHO POUŽITÍ 
Výrobky Duni jsou hygienické a vždy si ucho-
vávají perfektní tvar a barvu. Nemusíte je nikdy 
kontrolovat - šetří čas potřebný k prostírání, 
uklízení ze stolů a praní. A jaký je výsledek? 
Získáte více času pro hosty. 

4/ JEDINEČNÉ MATERIÁLY
Spousta materiálů, které nabízíme, jsou jedi-
nečné - například Dunilin®, Dunisilk® a Evolin®. 

V těchto výrobcích se prolínají výhody jedno-
rázového použití s hmatově rozpoznatelnými 
texturami a možností elegantního skládání, jež 
se většinou očekává u tkaných materiálů.

5/ OPTIMÁLNÍ KVALITA
Na výrobky Duni se můžete spolehnout - budou 
vám sloužit při každé příležitosti stolování a 
obsluhy. Osvědčily se přímo v provozu. Jsou 
vyrobeny z materiálů nejvyšší kvality a splňují 
všechny příslušné předpisy EU.

6/ SPOLEHLIVÝ PARTNER
Pokud zvolíte Duni, získáte osvědčeného part-
nera s více než 60-letou zkušeností podloženou 
úzkou spoluprací s hoteliéry, restauratéry a 
vedoucími cateringu.

7/ KODEX CHOVÁNÍ
Náš přísný Kodex chování platí pro všechna pra-
coviště společnosti Duni a pro všechny doda-
vatele, kteří vyrábějí naše výrobky. Zajišťuje 
soulad všech výrobků naší kolekce s příslušnými 
standardy EU a splňuje přísné požadavky na 
životní prostředí a etické a sociální normy. 

„Tato podzimní a zimní kolekce  
kombinuje klasické doteky se  
současnými trendy blízkými přírodě, 
udržitelnost, ruční práci a spojení  
různých materiálů. Výsledkem je 
bohatý výběr doplňujících se barev a 
nadčasový design - pouhým obrácením 
může vyhovovat všem příležitostem a 
potřebám. Společně pokládají hravou 
otázku: která kombinace je ta vaše?“

KARIN NYHUIS
CHIEF DESIGNER DUNI 

4



PROČ VOLIT UBROUSKY DUNI?

PROČ VOLIT SVÍČKY A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ OD DUNI?

PROČ VOLIT UBRUSY DUNI?

• UBROUSKY Z VYSOCE KVALITNÍHO MATERIÁLU 
PODOBNÉHO TKANINĚ POSKYTUJE HOSTŮM 
DOKONALÝ ZÁŽITEK ZE STOLOVÁNÍ

• SKVĚLÉ MOŽNOSTI SKLÁDÁNÍ
• NEMUSÍTE NIC KONTROLOVAT - JSOU 

HYGIENICKÉ A VŽDY SI UCHOVÁVAJÍ PERFEKTNÍ 
TVAR A BARVU

• PŘEDNÍ POSTAVENÍ NA TRHU V NABÍDCE 
UDRŽITELNÝCH MATERIÁLŮ, JEŽ VYTVÁŘEJÍ 
PŘÍJEMNÝ POCIT

• VYTVÁŘEJÍ KOUZELNOU ATMOSFÉRU, PRO 
KTEROU SE ZÁKAZNÍCI VRACEJÍ ZPÁTKY

• SPOLEHLIVOST A POHODLÍ - MŮŽETE SE 
SOUSTŘEDIT NA OBSLUHU A POKRM

• VÝROBKY DISPONUJÍ OSVĚDČENÍM KVALITY RAL 
A ŠTÍTKEM SWAN

• ÚSPORNÉ Z HLEDISKA NÁKLADŮ I ČASU

• MĚKKÉ, PEVNÉ A JEDINEČNÉ MATERIÁLY
• ZVYŠUJÍ AKUSTICKOU POHODU A CHRÁNÍ 

VAŠE STOLY
• BEZKONKURENČNÍ SPLÝVAVÉ MATERIÁLY A 

KRÁSNÉ ŘASENÍ
• NEMUSÍTE NIC KONTROLOVAT - JSOU 

HYGIENICKÉ A VŽDY SI UCHOVÁVAJÍ 
PERFEKTNÍ TVAR A BARVU

5



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC ** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

2016

NOVINKA
VZOR

BORDÓ ŠVESTKOVÁ KAŠTANOVÁ

ENDLESS SUMMER

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176059 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 5 176098 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

176066 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 6 176100 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250

2 176081 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 7 176765 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 4 x 1

3 176044 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 8 176094 Napron Dunisilk®+, 84 x 84 cm 5 x 20

4 176083 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 40 cm 12 x 120 176084 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

Odpovídající výrobky

9 176146 Svícen Touch, Warm Bordeaux, 90 x 85 mm 2 x 6 11 151528 Náhradní svíčka Switch & Shine, bordó,  
65 x 65 mm, 30 h 2 x 6

10 176147 Svícen Touch, Warm Mandarin, 90 x 85 mm 2 x 6 12 165666 Náhradní svíčka Switch & Shine, mandarinková,  
65 x 65 mm, 30 h 2 x 6

5 NOVINKA *

9 NOVINKA 10 NOVINKA 11 12

6 NOVINKA *1 NOVINKA 
*/**

4 NOVINKA *2 NOVINKA */**  3 NOVINKA *

7 NOVINKA * 8 NOVINKA *

Odpovídající barvy

OBOUSTRANNÉ

6



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

▲ ENDLESS SUMMER. Moderní a přeci klasický vzor Endless Summer naplňuje vzduch naplňuje vzduch babím létem.  
K dispozici jsou chytré verze s různými barvami na každé straně, které poskytují spoustu kombinačních možností.

7



FRUITS OF AUTUMN

1 NOVINKA */**/***

4 NOVINKA * 5 NOVINKA */*** 6 NOVINKA * 7 NOVINKA 8 NOVINKA

2 NOVINKA */**/*** 3 NOVINKA */***

MEDOVÁ BORDÓ KAŠTANOVÁ

Odpovídající barvy

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 176060 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 4 176099 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

176067 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 5 176766 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 4 x 1

2 176074 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 10 x 50 6 176095 Napron Dunisilk®+, 84 x 84 cm 5 x 20

176080 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 176093 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100

176082 Ubrousek Classic, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 6 x 50 176090 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

3 176045 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50

Odpovídající výrobky

7 174416 Svícen Ice, tmavě medová, 120 x 75 mm 2 x 4 8 174565 Náhradní svíčka Switch & Shine, medová,  
65 x 65 mm, 30 h 2 x 6

2016

NOVINKA
VZOR

KOMPOSTOVATELNÉ
VZOR

* Tyto výrobky mají osvědčení FSC ** Tyto výrobky mají osvědčení Swan *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné

8



NATURAL HARMONY

5 *1 */** 2 */** 3 */** 4 * 6 *

7 * 8 */*** 10 11 9 */***

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 173034 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 5 172979 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

2 172919 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 172986 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250

172926 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 6 172966 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 6 x 1

3 172936 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 7 172951 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

4 172940 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 172960 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100

Odpovídající výrobky

8 172533 Evolin® Tête-à-Tête, bordó, 0,41 x 24 m 4 x 1 9 172532 Ubrus Evolin®, bordó, 1,27 x 2,20 m 1 x 25

9 172529 Napron Evolin®, bordó, 1,10 x 1,10 m 1 x 50 10 167183 Svícen Patio, matná mandarinková, 125 x 75 mm 2 x 6

172530 Ubrus Evolin®, bordó, 1,27 x 1,27 m 1 x 50 11 165666 Náhradní svíčka Switch & Shine, mandarinková,  
65 x 65 mm, 30 h 2 x 6

172531 Ubrus Evolin®, bordó, 1,27 x 1,80 m 1 x 25

ČERVENÁ MANDARINKOVÁ ŠVESTKOVÁ

Odpovídající barvy

* Tyto výrobky mají osvědčení FSC ** Tyto výrobky mají osvědčení Swan *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné

9



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC ** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

FLAVOUR

GOOSE & HUNTING

NR ARTIKEL BESCHREIBUNG PACK NR ARTIKEL BESCHREIBUNG PACK

1 172912 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 6 172978 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

2 172918 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 7 172985 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250

172925 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 8 172965 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 6 x 1

3 172932 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 9 172990 Napron Dunisilk®+, 84 x 84 cm 5 x 20

4 172935 Ubrousek Classic, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 6 x 50 172950 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

5 172939 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 172959 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100

Passende Produkte

10 176147 Svícen Touch, Warm Mandarin, 90 x 85 mm 2 x 6 11 165666 Náhradní svíčka Switch & Shine, mandarinková,  
65 x 65 mm, 30 h 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 173035 Ubrousek Dunilin®,Goose, 40 x 40 cm 5 x 50 2 175419 Ubrousek Dunilin®,Hunting, 40 x 40 cm 12 x 50

2 */** 3 */** 4 */** 5 * 6 *1 */**

7 * 8 * 9 *

CREAM KAŠTANOVÁ BORDÓ

Odpovídající barvy

1* 2*

KAŠTANOVÁ CREAM GREIGE

Odpovídající barvy

10 NOVINKA 11

10



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC *** Tyto výrobky jsou kompostovatelné

11



* Tyto výrobky mají osvědčení FSC ** Tyto výrobky mají osvědčení Swan

AUTUMN BLOSSOM 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 170193 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 4 170130 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100

170195 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 170131 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250

2 170318 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 5 170129 Dunicel® Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m 1 x 6

3 170196 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 6 170128 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20

Odpovídající výrobky

7 170176 Cork, 85 x 80 mm, 30 h

MANDARINKOVÁ TMAVĚ ZELENÁ ŠEDO-BÉŽOVÁ

Odpovídající barvy

1 */** 4 *

5 * 6 *

3 *2 *

7

12



ZAHRADNÍ SVÍČKA

1

Pro venkovní prostředí. Zahradní svíčka s víčkem a 
dobou hoření až 8 hodin.

ZAHRADNÍ SVÍČKA
ø 100 mm, balení: 18 x 2

Č. ZBOŽÍ POPIS H

2 159506 Zahradní svíčka s víčkem 8

VENKOVNÍ SVÍCEN NERO
205 x 165 mm, kov, balení: 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 168247 černá

VENKOVNÍ SVÍCEN NERO

1

Použijte se: svíčkami Pillar a  
zahradními svíčkami

SVÍČKY SE ŽÁROVKAMI LED S MOŽNOSTÍ 
NABÍJENÍ

12 kusů svíček LED s hřejivým bílým světlem, doba nabíjení 8 hodin, svítí 
12 hodin, 1 nabíječka, 1 adaptér a 1 dálkové ovládání. Nevhazujte do odpadu. 
Postupujte podle místních předpisů pro recyklaci elektroniky a baterií.

SVÍČKY SE ŽÁROVKAMI LED S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ
70 x 40 mm, balení: 1 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 165735 hřejivá bílá

2 167745 hřejivá bílá, souprava náhradních dílů LED,  
6 ks

3 176506 Multicolour, 6 ks

SVÍCNY MEGA

1 2

SVÍCNY MEGA
vnitřní ø 70 x 85 mm, keramika, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 170287 černá

2 170288 bílá

Použijte se: svíčkami Pillar nebo jako vázu

SVÍČKY PILLAR MATT

1 **** 2 **** 3 **** 4 ****

SVÍČKY PILLAR MATT
150 x 70 mm, balení: 2 x 6, 50 h

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 165652 bílá

2 165653 vanilková

3 165654 mandarinková

4 165656 bordó

Hosté milují sametově 
matný povrch!

ČAJOVÉ SVÍČKY

ČAJOVÉ SVÍČKY

Č. ZBOŽÍ POPIS Ø MM     H BALENÍ

1 610 Maxi light 59 10 5 x 20

2 157313 Čajová svíčka 39 8 2 x 100

Nyní naše svíčky Maxi Lights 
hoří 10 hodin a čajové svíčky až 
8 hodin.

NOVINKA
2 H NAVÍC

1 NOVINKA 
****

1 ****

**** Tyto výrobky mají osvědčení RAL

SVÍČKY A DOPLŇKY

1 2 3 NOVINKA

13



**** Tyto výrobky mají osvědčení RAL**** Tyto výrobky mají osvědčení RAL

2016

NOVINKA
SVÍCNY

▼ NATURALLY COSY. Část kolekce Material Matters, svíčka ve 
skle Switch & Shine v barvě korku vyhovuje trendu přírodních 
materiálů.

▼ TACTILE TREAT. Trendy vzor Ice vyhovuje módnímu směru 
s hmatovými povrchy, které lákají k doteku. Díky své ledové 
povrchové úpravě skvěle ladí s LED svíčkami a náhradními 
svíčkami Switch & Shine. 

▲ TOUCH OF CLASS. Nový svícen Touch nyní přichází v 
nádherných hřejivých barvách. Jeho nadčasové a prostorově 
úsporné provedení umocňuje příjemnou záři čajových svíček.  

▲ WARM WELCOME. Nový svícen Sensory zapadá do trendu 
smyslových materiálů a je k dispozici v různých velikostech, 
které vyhovují všem potřebám. 

14



**** Tyto výrobky mají osvědčení RAL

SVÍČKY VE SKLE SWITCH & SHINE COMPLETE
85 x 80 mm, sklo, 30 h, balení: 4 x 3

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 170186 korek

NÁHRADNÍ SVÍČKY SWITCH & SHINE
65 x 65 mm, 30 h, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 153869 bílá

2 151527 vanilková

3 165666 mandarinková

4 165667 švestková

5 151528 bordó

6 174565 medová

SVÍČKA VE SKLE SWITCH & SHINE  
COMPLETE

NÁHRADNÍ SVÍČKY SWITCH & SHINE 

1 ****

1 **** 2 **** 3 **** 4 **** 5 **** 6 NOVINKA ****

Použijte s: náhradními svíčkami  
Switch & Shine

Použijte s řadou různých svícnů Duni

SVÍCNY ICE

SVÍCNY PATIO
vnitřní ø 125 x 75 mm, sklo, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 165674 matná bílá

2 167183 matná mandarinková

3 165676 matná švestková

SVÍCNY PATIO

1 32

Použijte s: náhradními svíčkami Switch 
& Shine nebo žárovkami LED

NEJLEPŠÍ 
KOUPĚ!

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

SVÍCNY ICE
vnitřní ø 120 x 75 mm, sklo, balení: 2 x 4

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 174415 bílá

2 174416 tmavě medová

3 174417 téměř černá

Ručně 
vyráběné 

- každý kus  
je unikát

Použijte s: náhradními svíčkami Switch 
& Shine nebo žárovkami LED

SVÍCNY TOUCH
90 x 85 mm, sklo, balení: 2 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 176146 Warm Bordeaux

2 176147 Warm Mandarin

SVÍCNY SENSORY
Beton, balení: 12 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS

1 175166 Sensory Small, 50 x 65 mm

2 175167 Sensory Large, 90 x 65 mm

SVÍCNY TOUCH

SVÍCNY SENSORY

1 NOVINKA 2 NOVINKA

Použijte s: náhradními svíčkami  
Switch & Shine.

1 NOVINKA 2 NOVINKA

VE VELIKOSTECH PODLE VAŠICH 
POTŘEB 
Dostupné ve dvou velikostech ladí ke 
všem čajovým svíčkám, svíčkám Maxi 
Light, Pillar, Antique a Crown od Duni. 

15



S U P P L I E R  O F  G O O D F O O D M O O D

Tento katalog je  
vytištěn na papíře  
s certifikátem FSC®.

Duni (CZ) s.r.o.
Milady Horákové 2725
Kladno 072 01
Tel.: +420 312 818 337-8
Fax.: +420 312 818 339
www.duni.cz

VÍCE NÁPADŮ A INFORMACÍ
NAJEDETE NA DUNI.COM


